О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30
июля 2002 года N 850

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2004 года N 502
      В соответствии с Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "О Законом
ветеринарии" и Правительства Республики Казахстан от 29 декабря постановлением
2002 года N 1431 "Вопросы отдельных организаций, подведомственных Министерству
сельского хозяйства Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 30 июля 2002 постановление
года N 850 "О республиканской коллекции микроорганизмов" (САПП Республики
Казахстан, 2002 г., N 25, ст. 267) следующее дополнение:
      в абзаце третьем пункта 2 после слов "Министерства здравоохранения Республики
Казахстан" дополнить словами "Государственное учреждение "Национальный центр
мониторинга, референции, лабораторной диагностики и методологии в ветеринарии"
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан